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+5,45
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+8,23

+7,87
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+6,05
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+6,66

+2,85
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+6,23
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+6,85
+6,95
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+2,90
+3,10
+3,26
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-0,01

-1,00

-1,30

-1,20
-0,80

-0,37
-0,27
-0,07

±0,00
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+2,95

+3,00
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±0,00
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+8,23

-0,01
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+6,86

+6,88

+6,38

+2,45

+2,35

+3,00
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60
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30,00°30,00°

30,00°
33%

166,87°

nadpro owieniec,
poz. NW-5 25x80cm p yta elb,

poz. PZ-2 gr.20cm

nadpro e,
poz. N-1 25x25cm

wieniec,
25x30cm

wieniec,
25x25cm

wieniec, 25x25cm

bloczek termoizolacyjny,
np. ISOMUR

nadpro owieniec,
poz. NW-9 25x58cm

p atew kalenicowa
14x24cm balustrada szklana

h=100

s up elb,
poz. S-1 25x25cm

nadci g,
poz. NP-2
25x80cm

s up elb,
poz. S-1 25x25cm

wieniec 25x25cm

wieniec 25x29
pod mur at

dachu nad pi trem

wieniec 25x29
pod mur at
dachu nad pi trem

mur ata 14x14cm

mur ata 14x14cm

mur ata 14x14cm

szklana balustrada
h=100cm

poz. PZ-2 gr.20cm

podci g,
poz. P-2 25x45cm

nadpro e,
poz. N-5 25x45cm

wieniec,
25x30cm

nadpro e,
poz. N-3 25x35cm

nadpro owieniec,
poz. NW-6 25x85cm

bloczek termoizolacyjny,
np. ISOMUR

podci g,
poz. P-1
25x45cm

podci g,
poz. P-1a 25x45cm

nadci g wspornikowy,
poz. N-2 25x80cmpodci g,

poz. N-6a 25x35cm

podci g,
poz. N-6d 25x57cm

nadpro owieniec,
poz. N-8 25x58cmwieniec,

25x25cm

wieniec
25x29 pod mur at
dachu nad pi trem

wy az strychowy,
60x100cm

nadpro owieniec,
poz. NW-11
25x38cm

wieniec,
25x25cm

mur ata,
10x10cm

p atew,
10x10cm

mur ata 14x14cm

p atew kalenicowa
14x24cm

wieniec 25x29
pod mur at

dachu nad pi trem

mur ata 14x14cm

wieniec,
25x25cm

www.mgprojekt.com.plPrzedstawiony rysunek jest chroniony prawem autorskim firmy MG PROJEKT
03-112 Warszawa ul.Uczniowska 13  tel. (22) 676-66-83  mob. 600-392-884

PRZEKRÓJ A-A

p yta elb, poz. PZ-1 gr.20cm

nadpro owieniec,
poz. NW-5a

nadpro e,
poz. N-2

P . KAL. 14x24cm

nadpro owieniec,
poz. NW-4

p yta elb, poz. PZ-3 gr.18cmp yta elb, poz. PZ-3 gr.18cm

30°57,7%

3°
5,24%

30°
57,7%

3°
5,24%

KORYTO ODWODNIENIOWE 20x20cm
wykonane ze sklejki wodoodpornej gr. 2cm
mocowanej do konstrukcji stalowej z profili
zamkni tych, wy o one 2x pap  + obrobka
blacharska

GZYMS
belka drewniana 7x14cm przymocowana do
konstrukcji stalowej z profili zamkni tych +
obrobka blacharska

5,0     pokrycie dachowe (blacha p aska
          czona listwowo / na r bek stoj cy)
          mata ro dzielcza otwarta dyfuzyjnie
2,5     deskowanie pe ne / p yta OSB
5,0     kontr aty 5x6 cm / szczelina wentylacyjna
          folia wiatrochronna,
          paroprzepuszczalna do zewn trz
20,0   krokwie 7x20 cm / we na(2

          gr. 20cm - na drucikach
          folia paroizolacyjna wzmocniona siatk

KORYTO ODWODNIENIOWE 20x20cm
wykonane ze sklejki wodoodpornej gr. 2cm
mocowanej do konstrukcji stalowej z profili
zamkni tych, wy o one 2x pap  + obrobka
blacharska

KORYTO ODWODNIENIOWE 12x12cm
wykonane ze sklejki wodoodpornej gr. 2cm
mocowanej do konstrukcji stalowej z profili
zamkni tych, wy o one 2x pap  + obrobka
blacharska

GZYMS
belka drewniana 7x14cm przymocowana do
konstrukcji stalowej z profili zamkni tych +
obrobka blacharska

30°
57,7%

4,5°
7,87%

GZYMS
belka drewniana 7x14cm przymocowana do
konstrukcji stalowej z profili zamkni tych +
obrobka blacharska

2°
3,49%

GZYMS
belka drewniana 7x14cm przymocowana do
konstrukcji stalowej z profili zamkni tych +
obrobka blacharska

  3,0   posadzka - kamie  - ze spadkiem
10,0   wylewka zbr. siatk  Ø3 co 15 cm
          3x folia PE 0,2 mm
15,0   podk ad chudobetonowy
          piasek zag szczony do gruntu rodzimego

2,0 p yta w óknocementowa
22,0 styropian(1

25,0 ciana z porothermu 25P+W
 na zapr. cementowo-wap.
 tynk wewn trzny

2,0 p yty fasadowe,
 beton architektoniczny
 gr. 1,4cm + klej (klejone do styropianu)
20,0 styropian(1

25,0 ciana z porothermu 25P+W
 na zapr. cementowo-wap.
 tynk wewn trzny

  2,0   posadzka
  5,0   szlichta zbr. siatk  Ø3 co 15 cm
         1x folia PE 0,2 mm
  8,0  styropian(1

20,0  p yta elbetowa
         tynk wewn trzny

  5,0   szlichta zbr. siatk  Ø3 co 15 cm
         1x folia PE 0,2 mm
30,0  styropian(1

18,0  p yta elbetowa
         tynk wewn trzny

5,0     pokrycie dachowe (blacha p aska
          czona listwowo / na r bek stoj cy)
          mata ro dzielcza otwarta dyfuzyjnie
2,5     deskowanie pe ne / p yta OSB
5,0     kontr aty 5x6 cm / szczelina wentylacyjna
          folia wiatrochronna,
          paroprzepuszczalna do zewn trz
20,0   krokwie 7x20 cm / we na(2

          gr. 20cm - na drucikach
          folia paroizolacyjna wzmocniona siatk

2,0    posadzka
5,0    szlichta zbr. Ø3 co 15 cm
         folia paroizolacyjna
20,0  styropian(1

         3x folia PE 0,2 mm
10,0  podkad chudobetonowy
         piasek zag szczony
         do gruntu rodzimego

schody elb. SH-1 gr.15cm

2,0    posadzka
5,0    szlichta zbr. Ø3 co 15 cm
         folia paroizolacyjna
20,0  styropian(1

         3x folia PE 0,2 mm
10,0  podkad chudobetonowy
         piasek zag szczony
         do gruntu rodzimego

profil nr.1

profil nr.2

profil nr.1

           folia kube kowa
           izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. Nafuflex 2x
           zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
20,0    styropian(1

24,0    ciana z bloczków betonowych gr. 24 cm
           na zapr. cement .
5,0    styropian(1

           zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. Nafuflex 2x

           folia kube kowa
           izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. Nafuflex 2x
           zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
20,0    styropian(1

24,0    ciana z bloczków betonowych gr. 24 cm
           na zapr. cement .
5,0    styropian(1

           zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. Nafuflex 2x

PRZEKRÓJ B-B

poz. PZ-2 gr.20cm
poz. PZ-1 gr.20cm

nadpro e,
poz. N-1 25x25cm

poz. PZ-3 gr.18cmpoz. PZ-3 gr.18cm

poz. PZ-1 gr.20cm

sc
ho

dy
 e

lb.
 S

H-
1 

gr
.15

cm

18
,6x

27
x1

8

wylewka fundamenowa
pod schody

profil nr.1

profil nr.2

profil nr.3

  3,0   posadzka - kamie  - ze spadkiem
10,0   wylewka zbr. siatk  Ø3 co 15 cm
          3x folia PE 0,2 mm
15,0   podk ad chudobetonowy
          piasek zag szczony do gruntu rodzimego

  3,0   posadzka - kamie  - ze spadkiem
10,0   wylewka zbr. siatk  Ø3 co 15 cm
          3x folia PE 0,2 mm
15,0   podk ad chudobetonowy
          piasek zag szczony do gruntu rodzimego

2,0    posadzka
5,0    szlichta zbr. Ø3 co 15 cm
         folia paroizolacyjna
20,0  styropian(1

         3x folia PE 0,2 mm
10,0  podkad chudobetonowy
         piasek zag szczony
         do gruntu rodzimego

5,0     pokrycie dachowe (blacha p aska
          czona listwowo / na r bek stoj cy)
          mata ro dzielcza otwarta dyfuzyjnie
2,5     deskowanie pe ne / p yta OSB
5,0     kontr aty 5x6 cm / szczelina wentylacyjna
          folia wiatrochronna,
          paroprzepuszczalna do zewn trz
20,0   krokwie 7x20 cm / we na(2

          gr. 20cm - na drucikach
          folia paroizolacyjna wzmocniona siatk

KORYTO ODWODNIENIOWE 20x20cm
wykonane ze sklejki wodoodpornej gr. 2cm
mocowanej do konstrukcji stalowej z profili
zamkni tych, wy o one 2x pap  + obrobka
blacharska

GZYMS
belka drewniana 7x14cm przymocowana do
konstrukcji stalowej z profili zamkni tych +
obrobka blacharska

KORYTO ODWODNIENIOWE 12x12cm
wykonane ze sklejki wodoodpornej gr. 2cm
mocowanej do konstrukcji stalowej z profili
zamkni tych, wy o one 2x pap  + obrobka
blacharska

GZYMS
belka drewniana 7x14cm przymocowana do
konstrukcji stalowej z profili zamkni tych +
obrobka blacharska

KORYTO ODWODNIENIOWE 12x12cm
wykonane ze sklejki wodoodpornej gr. 2cm
mocowanej do konstrukcji stalowej z profili
zamkni tych, wy o one 2x pap  + obrobka
blacharska

GZYMS
belka drewniana 7x14cm przymocowana do
konstrukcji stalowej z profili zamkni tych +
obrobka blacharska

  2,0   posadzka
  5,0   szlichta zbr. siatk  Ø3 co 15 cm
         1x folia PE 0,2 mm
  8,0  styropian(1

20,0  p yta elbetowa
         tynk wewn trzny

  5,0   szlichta zbr. siatk  Ø3 co 15 cm
         1x folia PE 0,2 mm
30,0  styropian(1

18,0  p yta elbetowa
         tynk wewn trzny

2,0 p yty fasadowe,
 beton architektoniczny
 gr. 1,4cm + klej (klejone do styropianu)
20,0 styropian(1

25,0 ciana z porothermu 25P+W
 na zapr. cementowo-wap.
 tynk wewn trzny

2,0 deska elewacyja Cedral
20,0 styropian(1

25,0 ciana z porothermu 25P+W
 na zapr. cementowo-wap.
 tynk wewn trzny

1°
1,75%

30°57,54%30°

57,54%

0,5°
0,87%

1°
1,75%

1°
1,75%

profil nr.2

           folia kube kowa
           izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. Nafuflex 2x
           zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
20,0    styropian(1

24,0    ciana z bloczków betonowych gr. 24 cm
           na zapr. cement .
5,0    styropian(1

           zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. Nafuflex 2x

           folia kube kowa
           izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. Nafuflex 2x
           zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
20,0    styropian(1

24,0    ciana z bloczków betonowych gr. 24 cm
           na zapr. cement .
5,0    styropian(1

           zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. Nafuflex 2x

          kable antyoblodzeniowe u o one na
          pokryciu dachowym
5,0     pokrycie dachowe (blacha p aska
          czona listwowo / na r bek stoj cy)
          mata ro dzielcza otwarta dyfuzyjnie
3,0     p yta OSB
10,0   belka drewniana 5x10cm mocowana
          do krokwi i ciany zewn trznej za
          pomoc  blach cznikowych
          pustka
30,0   styropian(1

18,0   p yta elbetowa
          tynk wewn trzny

mur ata
14x14,
L=483

s up drewn.
poz. SD-1 14x14cm

s up drewn.
poz. SD-1 14x14cm

s up drewn.
poz. SD-1 14x14cm

s up drewn.
poz. SD-2 14x14cm

s up drewn.
poz. SD-1 14x14cm

s up drewn.
poz. SD-3 10x10cm

h=60cm

                Papa wierzchniego krycia - Polbit Extra 5,6 mm
                Papa podk adowa - Polbit Extra 4,7
4,0-8,0     Warstwa dociskowa tworz ca spadek min.1,9% od 4 do 8cm
                -wylewka betonowa zbrojona przeciwskurczowo siatk
                1x folia PE 0,2 mm
29,0         styropian(1

                Dwie warstwy papy termozgrzewalnej ( podk ad + warstwa wierzch.)
18,0         P yta elbetowa
                tynk cienkowarstwowy(4

                Papa wierzchniego krycia - Polbit Extra 5,6 mm
                Papa podk adowa - Polbit Extra 4,7
4,0-8,0     Warstwa dociskowa tworz ca spadek min.1,9% od 4 do 8cm
                -wylewka betonowa zbrojona przeciwskurczowo siatk
                1x folia PE 0,2 mm
29,0         styropian(1

                Dwie warstwy papy termozgrzewalnej ( podk ad + warstwa wierzch.)
18,0         P yta elbetowa
                tynk cienkowarstwowy(4

                 blacha p aska czona listwowo / na r bek stoj cy)
                 Papa wierzchniego krycia - Polbit Extra 5,6 mm
                 Papa podk adowa - Polbit Extra 4,7
4,0-8,0     Warstwa dociskowa tworz ca spadek min.1,5% od 4 do 8cm
                -wylewka betonowa zbrojona przeciwskurczowo siatk
                1x folia PE 0,2 mm
16,00       pianka poliuretanowa(6 gr 16cm.
                Dwie warstwy papy termozgrzewalnej (podk ad + warstwa wierzch.)
20,0         P yta elbetowa
20,0         Styropian, gr.20cm
                Podkonstrukcja stalowa do mocowania p yt elewacyjnych
2,0           P yta OSB gr. 2cm
2,0           P yta w ókno-cementowa

fundament pod
wylewk  tarasu

fundament pod
schody

                Papa wierzchniego krycia - Polbit Extra 5,6 mm
                Papa podk adowa - Polbit Extra 4,7
4,0-8,0     Warstwa dociskowa tworz ca spadek min.1,9% od 4 do 8cm
                -wylewka betonowa zbrojona przeciwskurczowo siatk
                1x folia PE 0,2 mm
29,0         styropian(1

                Dwie warstwy papy termozgrzewalnej ( podk ad + warstwa wierzch.)
18,0         P yta elbetowa
                tynk cienkowarstwowy(4

PRZEKRÓJ A1 - A1



-0,20
±0,00

+3,21

+3,35

+5,65

+5,70

+6,46

+6,60

+8,23

+0,90

-0,20
-0,03

+2,45

+3,21
+3,35

+4,97

+5,70

+6,46

+6,60

+8,23

+3,75

+5,85

+6,38

+6,65

+4,95

+5,65

+2,35 +2,35

+2,45

-0,20
±0,00

+2,45

+3,21

+3,35

+4,97

+5,65

+5,70

+6,46

+6,60

+8,23

-0,20

±0,00
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+6,60
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-0,20

-0,01

+2,45

+3,35

+5,70

+6,60

+8,23

+6,46

+3,21

+5,65

+2,40

+8,23

+7,08

+6,99
+6,88

+6,65

+5,70

+5,65

+3,35

+3,21

+2,45

+2,35

+0,07-0,01

-0,20
±0,00

+2,45

+3,21

+3,35

+4,95

+5,65

+5,70

+6,46

+6,60

+7,08

+8,23

+4,97

+8,23
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+3,35
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+2,40

www.mgprojekt.com.plPrzedstawiony rysunek jest chroniony prawem autorskim firmy MG PROJEKT
03-112 Warszawa ul.Uczniowska 13  tel. (22) 676-66-83  mob. 600-392-884

ELEWACJA FRONTOWA

Pokrycie dachowe
w kolorze grafitowym

P yty w ókno-cementowe
w kolorze bia ym

P yty w ókno-cementowe
imituj ce drewno

P yty z betonu
architektonicznego w kolorze
jasnoszarym

Balustrada szklana

P yty w ókno-cementowe
w kolorze szarym

Obróbka blacharska w kolorze
pokrycia dachowego

P yty w ókno-cementowe
w kolorze bia ym

Deska elewacyjna w kolorze
naturalnego drewna

Stolarka okienna w kolorze
naturalnego drewna

ELEWACJA TYLNA

Pokrycie dachowe
w kolorze grafitowym

P yty w ókno-cementowe
w kolorze bia ym

P yty w ókno-cementowe
imituj ce drewno

P yty z betonu
architektonicznego w kolorze

jasnoszarym

Obróbka blacharska w kolorze
pokrycia dachowego

P yty w ókno-cementowe
w kolorze bia ym

P yty w ókno-cementowe
imituj ce drewno

Deska elewacyjna w kolorze
naturalnego drewna

Deski drewniane wyko czone
p yt  w óknocementow  lub
wariantowo belki z drewna

klejonego

ELEWACJA BOCZNA

Pokrycie dachowe
w kolorze grafitowym

P yty w ókno-cementowe
w kolorze bia ym

P yty w ókno-cementowe
imituj ce drewno

P yty z betonu
architektonicznego w kolorze
jasnoszarym

Balustrada szklana

P yty w ókno-cementowe
w kolorze szarym

Obróbka blacharska w kolorze
pokrycia dachowego

P yty w ókno-cementowe
w kolorze bia ym

P yty w ókno-cementowe
imituj ce drewno

Deska elewacyjna w kolorze
naturalnego drewna

ELEWACJA BOCZNA

Pokrycie dachowe
w kolorze grafitowym

P yty w ókno-cementowe
w kolorze bia ym

P yty w ókno-cementowe
imituj ce drewno

P yty z betonu
architektonicznego w kolorze

jasnoszarym

Balustrada szklana

P yty w ókno-cementowe
w kolorze szarym

Obróbki blacharskie w kolorze
pokrycia dachowego

P yty w ókno-cementowe
w kolorze bia ym

P yty w ókno-cementowe
imituj ce drewno

Tynk cienkowarstwowy
w kolorze bia ym

P yty w ókno-cementowe
w kolorze bia ym


